GP Discovery ficklampa, C32

TEKNISK SPECIFIKATION

Ljusfléde (Lumen): 300
Réackvidd: 51-100 m
Laddningsbar: Nej

For mer information, kontakta: GPBM Nordic AB
Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

Stark, liten och robust. En raddare i néden. Vrid pa
lamphuvudet och &ndra ljusbilden. Tva ljuslagen
och SOS-lage. Handledsrem.

e Storlek: S

e Ré&ckvidd: 100 m

e Styrka: 300 lumen

o Batteritid: 15 h

o Ljuslagen: Hog, lag, SOS
¢ Variabel ljusbild

o Striltét (IPX4)

PRODUKTINFORMATION

Artikel: 450052
EAN: 4891199183874
E-nummer: 9451708

Inklusive batterier: 3x AAA

@ GPBM Nordic



ENHETER

Enhet

Antal st/enhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bruttovolym (m3)
Nettovolym (m3)
Langd (mm)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

EAN kod

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB
Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

ST

0.2333

0.15

0.00062

32

108

1-P

0.16

0.15

90

135

35

4891199183874

EXKRT
12

2.8

1.8

0.00745

290
120
230

04891199183836
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